
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Об участии студентов 4 курса стоматологического факультета
ВолгГМУв в производственной практике в июле 2019 в партнёрском Университете Ёнсее 
(Южная Корея).

В соответствии с решением Учёного Совета ВолгГМУ от 15 мая 2019 года, протокол № 9

(Южная Корея) направить 3 студентов III курса стоматологического факультета ВолгГМУ 
(Головина Александра Дмитриевича и Бузмакова Алину Ивановну и Дусееву Дарью 
Алексеевну в г. Сеул (Южная Корея) для прохождения производственной практики 
(стажировки) с 14/06/19 по 02/07/19 в рамках академической мобильности.

Ответственные: декан стоматологического факультета ВолгГМУ д.м.н. Д. В. 
Михальченко, заведующий международным отделом ВолгГМУ А.А. Чесноков.

2. Бухгалтерии ВолгГМУ оплатить вышеобозначенным студентам ВолгГМУ 
стоимость проезда авиатранспортом по маршруту Волгоград -  Сеул -  Волгоград безналичным 
расчётом.

Ответственный: главный бухгалтер ВолгГМУ Л.М. Рожина

И  1 .1Ш  2019 года № 9 -К,Щ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Г В рамках реализации договора о сотрудничестве ВолгГМУ с Университетом Ёнсее

РЕКТОР В.И.ПЕТРОВ

Согласовано: декан стоматологического
факультета ВолгГМУ д.м.н. Д. В. Михальченко

зав. международным отделом

главный бухгалтер Л. М. Рожина

1


